
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

宿舎建具改修工事
航空自衛隊長沼分屯基地
31.1.24～31.3.25
建築一式工事、建具工事

航空自衛隊第2航空団基地業
務群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月18日
緑建工業（株）
北海道千歳市信濃３
丁目１７番１５号

5430001044106 一般競争入札 10,405,406 9,800,000 94.18%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

灯油6,000ℓ以下5点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月9日 （株）越森石油電気商会
北海道奥尻郡奥尻町奥尻３０９ 3440001006610 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

28,851,120 非公表

トイレットペーパー
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月11日
（株）かなまる
北海道千歳市末広２丁目３番１
６号

5430001043504 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

3,420,576 非公表

ガソリン2号12,000LI
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月11日
北海道エネルギー(株)
北海道札幌市中央区北一条東３
丁目３番地

9430001037048 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,326,000 非公表

オーバースライドドア
パネル等交換
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月11日
緑建工業(株)
北海道千歳市信濃３丁目１７番
１５号

5430001044106 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

980,000 非公表

産業廃棄物処分
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月11日
(株)ステリサイクル北海道
北海道石狩市新港南３丁目７０
３番３４

4430001058635 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

4,650,000 非公表

サイト用人員輸送車（４
×４）のトランスミッ
ション分解整備
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月15日
日通機工(株)札幌支店
北海道札幌市北区北九条西３丁
目１０番地１

9430001012802 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,327,210 非公表

軽油（課税）予定数量
16,000ＬI
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月16日
（株）オイルターミナル
北海道千歳市豊里２丁目１０番
地３

9430001043483 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,662,400 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

軽油（免税）予定数量
27,000ＬＩ
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月16日
河辺石油(株)
北海道小樽市稲穂２丁目１９番
８号

9430001049836 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,373,300 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

非常用給水装置修理
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月17日
（株）東和企画
東京都大田区北嶺町３番１５号 3010801008270 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,185,840 非公表

電源器材の撤去
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月18日
(株)スマートパワーシステム
神奈川県相模市中央区東淵野辺
５丁目１２－６

6021001045571 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

750,000 非公表

配管補修ソケット　20Ａ3
個以下66点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月23日
理興産業（株）
北海道札幌市白石区菊水六条２
丁目３番１０号

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,397,600 非公表

やわらか焼きもち予定数
量72個以下79点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月23日
日本栄養食品（株）
北海道札幌市中央区南二条西五
丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,141,566 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量1
個以下48点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月23日
（一財）防衛弘済会東千歳事業
所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

2,764,308 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及び

数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

雑穀ブレンドドライ予定
数量３０個以下54点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月23日
（株）富士食品
北海道札幌市東区北19条東22丁
目1番28号

7430001021276 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,470,962 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛バラスライス予定数量
１６ＫＧ以下２９点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月23日
上ヶ島ミート（株）
北海道札幌市豊平区月寒東3条7
丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,454,101 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

発芽玄米グラノーラ予定
数量９個以下３９点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　杉山　智高
北海道千歳市平和無番地

平成31年1月23日 （有）コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21号 5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。

1,438,880 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

以下余白



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４ 


